VENDIM ASAMBLEJE NR 1

Sot mé daté 26.10.2021, prané ambjenteve té shoqérisé “RENT & EXPLORE ALBANIA”
sh.p.k i regjistruar prané QKB-sé me NIPT M12121006M, me adresé Rruga: “Rruga Haxhi H.
Dalliu, Pallati Alva-Konstruksion, D-4,Tirane, u mbajt mbledhja ku u diskutua rendi i dités, né
lidhje me:

1.Ndryshimin e Administratorit

Pas shqyrtimit t& dokumentave t& nevojshme dhe argumentave t& shtruar n& két€ mbledhje

unanimisht asambleja,
VENDOSI:

Largimin e administratores aktuale Z. Erion Aga, 1 biri i Ismail lindur n& Tirane , mé& 29.06.1989,
banues né Tirané, i identifikuar me 1D me nr 190629065] dhe zévéndésimin e tij me Z. Saimir
Demiri , i biri i Adem lindur né& Xiber , m& 19.09.1985, banues né Tirané, i identifikuar me ID me
nr 150919062J, i cili do t& ushtrojé& prané késaj shoqérie kété rol né vazhdimési duke nisur nga data
26.10.2021 deri me date 26.10.2026.

Ky vendim hyn né€ fuqi menjéhere.

ORTAK I VETEM
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